

### Basın Açıklaması

### Mübarek İydül Edha Tebriki

Allahu Ekber Allahu Ekber Allahu Ekber, La İlahe İllallah... Allahu Ekber, Allahu Ekber ve Lillahi'l Hamd

Mübarek İydül Fıtr vesilesiyle Hizb-ut Tahrir/ Irak Vilayeti Medya Bürosu, İslam ümmetinin ve başta Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Âlim Ata bin Halil Ebu Raşta olmak üzere İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışan tüm dava taşıyıcıların bayramını tebrik ediyor. Allah Azze ve Celle Hizbin Emirine sağlık ve sıhhat versin, onun eliyle İslam ümmetine zafer ve hâkimiyet nasip etsin.

Böyle mübarek bir günde Müslümanlar, büyük sevinç yaşarlar. Allah'a yaklaşmak, sevabını ummak ve şu buyruğuna uymak için kurban keserler:

“**Kuşkusuz biz sana Kevser'i verdik. Şimdi sen Rabbine kulluk et ve kurban kes. Asıl sonu kesik olan, şüphesiz sana hınc besleyendir.**” [Kevser 1-3] Haccı eda ederken yaşadıkları sevinç daha büyüktür. Allah'ın Kabesi'ni tavaf etmek ve hac yükümlülüğünü yerine getirmek için kalpleri adeta yerinden fırlar. Buhari'nin Ebu Hurayra'dan rivayet ettiğine göre Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem bu farz hakkında şöyle buyurmuştur:

“**Kim Allah için hacceder, çirkin söz ve günahlardan sakınırsa, annesinden doğduğu gün gibi günahlarından arınmış olarak döner.**” Bu farz, İslam'ın beşinci şartıdır. Ama bugün Müslümanların ülkesinde küfür egemendir. Mücrim yöneticiler, Müslümanları Allah'ın indirdiklerinden başkasıyla yönetiyorlar. Dahası Allah ve Rasûl'üne savaş ilan etmişlerdir. Ümmete, işkence, ölüm, sürgün ve açlık gibi her türlü kötülüğü reva görüyorlar. Suud hanedanı Haremeyn'i gasp ettiğinden bu yana hacca sınırlamalar getirdi. Haccı yasaklamak ve iptal etmek için Korona pandemisini bir fırsat olarak kullandı. Kuran'ın şu ayetini hiçe saydı:

“**İnsanlar arasında haccı ilan et ki, gerek yaya olarak, gerek uzak yollardan gelen yorgun develer üzerinde sana gelsinler.**” [Hac 27] Öte yandan haydutlar ve bozguncular Hicaz topraklarında cirit atmaktadır. Konserler düzenlemekte, yüz milyonlarca Müslümanın duygularıyla alay etmektedirler.

**Ey Müslümanlar!** Bu, size ve İslam'a karşı bir savaştır. Hac yasaklanırken, mücrim Irak hükümeti binlerce Hristiyan'ı İbrahimi din adı altında Ur şehrini haccetmeye davet ediyor. Bütün bunlar gerçekleşirken, Müslümanlar sessizlik içindeler, kötülük ve fitne âlimleri onlar için bahaneler üretmektedir!

**Ey Müslümanlar!** Allah ve Rasûl'ünün hoşuna gitmeyen bu gerçeklik, Allah'ın değişim, iyiliği emretme ve kötülüğü yasaklama emrine uymak için bir katalizör görevi görmelidir. Allah Subhânehu ve Teâlâ hakkınızda şöyle buyuruyor:

“**Siz, insanların iyiliği için ortaya çıkarılmış en hayırlı ümmetsiniz; iyiliği emreder, kötülükten meneder ve Allah'a inanırsınız.**” [Ali İmran 110] Şeytanın tahtlarını devirmek ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinde İslam'ın otoritesini kurmak, başta âlimler, güç ve kuvvet ehli olmak üzere sizin görevinizdir. O zaman ülkeniz özgür olacak, Haremeyn-i Şerif ve Mübarek Mescid-i Aksa bozguncuların saçmalıklarından arınmış olacaktır.

Allahım bize zafer ve açık fetih nasip eyle. Nice hayırlı bayramlara